L % to.
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to, pecunia, fcyphi* & armi* ac cinguli* argen* 
te i*, ueftibus pretio fis , bom bardi*, tentorii*, pota* 
giisque ac u ritualibus non medici* tollentes jnbntem 
Hradift cum ingenti gaudio afcendunt , unicuique, 
prout opus erat, de fpoliis impartiendo. Ma* 

Hofa f*chinam etiam unam, ab inimicis dereli&am, altera 
^e^ru(^a4urfiim tulerunt. Dominus ergo deRo- 
fis multum deieftus & de Taboriti* fe uindicare 
uolens, omnes facerdotes, populum fub utraque 
fpccie in bonis fuis communicantes, captiuari iu- 
bet & turribus caftrorum fuorum.puta Przybeniczf 
Cbufnik, Helfmburgk, Krumlo^, Rozmbergk & 
noui caftri,detrudi, ad abiurandum vtrivsqve 
sbeciei communionem, eosdem compellere fa- 
tagens Quod tamen, deo ipfos in conftantia 
iplius ueritatis conferuante, minime eft confecu- 
tus, licet temporis fucceflu duos ex eis in ca- 
ftro Helfmburgk mortificauit, reliquis pane tri
bulationis & aqua anguftiae ad medium fere an* 
num, uelut tyrannicus ueritatis agnitae perem- 
tor, faturando. Cui nec hoc ad explendam fu- 
am tyrannidem fufficicbat, fed mala malis cumu
lando , in bonis fuis communionem calicis fan- 
disiimi ad populum fu^endit, propter quod, ut 
patebit inferius, mulca damna in bonis fuis ex
cepit, per tabokitarvm gentem, bona fua mul
tipliciter & uarie deuaftantem & inuadentem.

hyssttai Item eodem tempore uencrabilis dominus 
expiant ^ wRZ :SSLiow,ueritatis & legis Chrifti non 
ciVkTatbm. modicus zelator & Renefiius de mokrowicz ac 

Siniczko de Chvealko^vnicz,communionis vtrivs- 
qve speciei & aliarum ueritatum fautores, per
pendentes: in ciuitate Srenenfi & fuo confinio, 
per monachos & facerdotes legi dei aduerfantes, 
fautoribus ueritatis fexus utriusque inferri op- 

prefli*
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prefliones grauiflimas ac fideles ad ueritatis ab* 
iurationem impelli crudeliter; condolentes et
iam cordialiter uirginum ac mulierum uiolatio* 
nibw turpibus, quae eisdem per ucritatis aemu
los tam regnicolas quam exteros uiolenter infe
rebantur, nutu dei, ut fperatur, in montem 
tzvmieticz fupra Parduficz altum ac firmum, 
rufticorum ac earboniflarum multitudinem non 
modicam,ad obuiandum malis praemillis & ue- 
ritatem communionis utriusque fpeciei libertan- 
dum, de uicinatu congregauit. Ad quos ambro- 
sivs, presbyter de sRecz, ante ea per reginam So* 
phiam ac fuos officiales exclufus, pro tuncinPra- 
ga confiflens,fe expediuit, periculis uiarum non 
obftantibus, ibidemque praedicans & populum 
facro Chrifti corpore & (anguine fub dvplici 
specie communicans, moeftorum ac lacrymanti- 
um mentes in gaudium uertit ac laetitiam» Tan
dem uero feria III. poft hannis Baptiftae, prae
parari fcalas iubet, fingendo, fe, cum praefatit 
domino Aljfone^ Beneffio, Giniczkone gente i- 
bidem congregata, ad iuuandumPodlazicz pro
gredi. Dum ergo vefpere appropinquante, itet 
uerfus Podlazicz arriperent: exploratores Grenen* 
fium haec ad ciuitatem deferunt. Securi ergo ex 
hoc effedi, non ita diligenter duitatem node 
ipfa cuftodiebant. Sicque nodis tempore do
minus Ambrofius cum gente praefata, iter uerlus 
Hradecz dirigit & circa diefeentem ciuitati 
appropinquantes, cum fcalis fe ad muros ap
plicant & paucis admodum refiftentibus & cae-<J^* 
teris perplexi$,muros ciuttatis obtinent in breui,^dw 
demum uero quibusdam extraneis ad cafirum-j^ue domw 
reliquis uero fuper turres portarum confugienti- 8 bona ad- 
bus: clara enim die, quae erat XXVI. lunii, ci-^’4^* 
uitatis fiunt pofTeflbrcs, amicis ac ucritatis fauto-

L 3 tibus
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ribus in magnam exultationem & gaudium. Ca- 
ptiuatis ergo aliquibus ueritatis aduerfariis & his, 
qui ad caihum & turres confugerant, fe fubden- 
tibus, ipfos de ciuitate educunt,ciuitatemque a- 
micis & legis dei fautoribus mumendo, pro capi- 
taneis dominum Aljfonem
& Giniczkonem eligunt. Bona quoque aduerfa* 
riortm^xiciomm de ciuitate, inter fe diuidunt, 
domos eorum his, qui probati iam in tenendo 
legem Chrifti fuerant, di (tribuendo, duitatem no- 
&e dieque diligenter cuftodientes* Quo audito, 
rex turbatur ualde & omnes fibi adhaerentes, 

Prementi- Celeriter ergo barones regni cum gente elegan- 
biu regiis. tiffima Bohemorum & Morauorum, ultra quam de* 

cem millium, (tx mandato regis, le, ad circumual- 
landum Hradecz, expediunt feque diftantia fere 
medii miliaris a ciuitate in campis deponunt, 
propius accedere propter periculum non auden
do & fingentes literas, quod ciuitas Pragenfis 
gas pacis cum rege ad certum tempus iniflet, 
hortabantur, quatenus Hradecenfis idem faciant, 
ut fic decepti Grenenfes, treugas pacis tamdiu, 
donec a Pragenfibus refponfum non haberent, fir
marent cum regalibus. Cognita autem infide
litate eorum, praefatis fubdolis treugis pacis re- 
nunciantes,eo diligentius ac uigilantius ciuitatem 
cuftodiebant & uidtualibus muniebant.

Item xxx. ivni 1 quae erat dies dominica 
die proxima poft: Petri apoftoli, Rex Hungariae Si* 
siGisMvN- gismundus cum exercitu ualido, tam Bohemo- 

rum quam exterorum multorum uariarumque na- 
caftro Pragenfi appropinquauit. Infra 

milium Mijfarum ergo folennia, ipfe cum aliquibus po- 
duci^ tioribus in cnflrum PragenJe a clero proceffionali' 

pullatis magnis campaais3cum hymnis & can
ticis
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ticis folentiiter excipitur. Exercitu ipfius tento* 
ria feu tabernacula *in planicie camporum, inter 
Bruskam & Oxrenecz ac hortum ferarum fito- 
rum,extendente, ad expugnandamPmgam, uelut 
haereticam ciuitatem, propter calicis sAcr< com* 
Mvnionem & altam euangelicam ueritatem. Ad 
hunc itaque camporum locum gentes multae & 
uariae propter crvciatam, propere contra bohe* 
mos , praefortim communionem calicis zelantes, 
inique credam, de die in diem confluebant, da 
diuerfis mundi regnis, ducatibus ,prouinciist diflri- 
Elibus, pro expugnanda inclyta & magnifica ci* 
vjtate pragensi ac fic calicis communione an- 
nullanda ac cacanda, per hoc indulgentias a poe
na & culpa obtinere fe fperantes, quod fpiritua-4^ 
les ipfis, licetfalfe, promittebant, ad deftruen 
dum fiSeles Bohemos utriusque fexus multiplici
ter animando In hoc ergo exercitu,cuius mul
titudo ultra quam ad CENFVM QVINQVAGINTA MIL*,